
 

                                           令和  ４年  １月１４日  

 

関 係  各  位 

 

                        一般社団法人 東京都トラック協会 城東支部 

                                  支   部   長   浅  野   利  幸  

 

 

１月２４日開催予定「新年会・陸運関係表彰受賞祝賀会」の中止について  

 

 

拝啓   時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。  

  平素は当支部諸活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

  さて、標記の件につきまして、先日ご案内をさせて頂き、多数のお申込み

を頂いておりましたが、昨今の急激な新型コロナウイルス感染者数増加を鑑み、 

皆様の安全確保の観点から、急遽中止とさせて頂くことと致しました。 

つきましては、ご出席申し込みを頂いておりました皆様には、ご迷惑をお掛けし

甚だ恐縮に存じますが、ご事情ご賢察の上何卒宜しくお願い申し上げます。  

敬 具 


